
整理           
番号 月日 項目 摘　　　　　要 収入金額 支出金額 差引残高

4/5 事務費 携帯電話　料金（３月請求分） 9,926 -9,926

4/9 事務費 事務用品購入費 13,327 -23,253

4/10 事務費
インターネットプロバイダー料
（２月分）

135 -23,388

4/10 資料購入費 日本経済新聞　購読料（３月分） 4,000 -27,388

4/13 資料購入費
月刊ガバナンス購読料
（３０年４月～３１年３月号）

12,312 -39,700

4/16 政務活動費　４月～6月分 420,000 380,300

4/24 研修費 4月分　研修参加費 66,800 313,500

4/25 資料購入費
時事行財政情報モニター代（平成３０
年４月１日～平成３１年３月３１日）

130,464 183,036

4/26 資料購入費 読売新聞　購読料（４月分） 3,093 179,943

4/26 事務費
インターネット　ピカラ通信料
（電話代含）（３月分）

2,889 177,054

4/27 資料購入費 高知新聞　購読料（４月分） 3,877 173,177

4/27 資料購入費 毎日新聞　購読料（４月分） 3,093 170,084

4/27 調査研究費 ４月分　旅費 3,770 166,314

5/1 事務費 携帯電話　料金（４月請求分） 9,737 156,577

5/10 事務費
インターネットプロバイダー料
（３月分）

135 156,442

5/10 資料購入費 日本経済新聞　購読料（４月分） 4,000 152,442

5/18
要請陳情等

活動費 5月分　要望陳情等　旅費 48,888 103,554

5/27 資料購入費 高知新聞　購読料（５月分） 3,877 99,677

5/28 資料購入費 読売新聞　購読料（５月分） 3,093 96,584

5/28 資料購入費 毎日新聞　購読料（５月分） 3,093 93,491

5/28 事務費
インターネット　ピカラ通信料
（電話代含）（４月分）

2,953 90,538

5/31 事務費 携帯電話　料金（５月請求分） 10,321 80,217
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6/11 事務費 ウイルスバスター代金 7,560 72,657

6/11 事務費
インターネットプロバイダー料
（４月分）

135 72,522

6/11 資料購入費 日本経済新聞　購読料（５月分） 4,000 68,522

6/26 資料購入費 読売新聞　購読料（６月分） 3,093 65,429

6/26 事務費
インターネット　ピカラ通信料
（電話代含）（５月分）

2,852 62,577

6/27 資料購入費 高知新聞　購読料（６月分） 3,877 58,700

6/27 資料購入費 毎日新聞　購読料（６月分） 3,093 55,607

6/30 調査研究費 ５月～６月分　旅費 20,011 35,596

7/2 事務費 携帯電話　料金（６月請求分） 10,232 25,364

7/10 事務費
インターネットプロバイダー料
（５月分）

135 25,229

7/10 資料購入費 日本経済新聞　購読料（６月分） 4,000 21,229

7/17 政務活動費　７月～９月分 420,000 441,229

7/26 資料購入費 読売新聞　購読料（７月分） 3,093 438,136

7/26 事務費
インターネット　ピカラ通信料
（電話代含）（６月分）

2,848 435,288

7/27 資料購入費 毎日新聞　購読料（７月分） 3,093 432,195

7/29 資料購入費 高知新聞　購読料（７月分） 3,877 428,318

7/31 事務費 携帯電話　料金（７月請求分） 10,367 417,951

8/10 事務費
インターネットプロバイダー料
（６月分）

135 417,816

8/10 資料購入費 日本経済新聞　購読料（７月分） 4,000 413,816

8/27 資料購入費 読売新聞　購読料（８月分） 3,093 410,723

8/27 資料購入費 毎日新聞　購読料（８月分） 3,093 407,630

8/27 事務費
インターネット　ピカラ通信料
（電話代含）（７月分）

2,876 404,754
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8/28 資料購入費 高知新聞　購読料（８月分） 3,877 400,877

8/31 事務費 携帯電話　料金（８月請求分） 10,560 390,317

8/31 調査研究費 ７月～８月分　旅費 239,043 151,274

8/31 研修費 ８月分　研修参加費 87,638 63,636

9/10 事務費 パソコンソフト代金 1,501 62,135

9/10 事務費
インターネットプロバイダー料
（７月分）

135 62,000

9/26 資料購入費 読売新聞　購読料（９月分） 3,093 58,907

9/26 事務費
インターネット　ピカラ通信料
（電話代含）（８月分）

2,872 56,035

9/27 資料購入費 毎日新聞　購読料（９月分） 3,093 52,942

9/27 資料購入費 高知新聞　購読料（９月分） 3,877 49,065

10/1 事務費 携帯電話　料金（９月請求分） 10,402 38,663

10/10 事務費
インターネットプロバイダー料
（８月分）

135 38,528

10/16 政務活動費　１０月～１２月分 420,000 458,528

10/18 事務費 事務用品購入費 799 457,729

10/26 資料購入費
読売新聞　購読料（１０月分）
日本経済新聞　購読料（８月分、9月分、10月分） 15,093 442,636

10/26 事務費
インターネット　ピカラ通信料
（電話代含）（９月分）

2,827 439,809

10/27 資料購入費 高知新聞　購読料（１０月分） 3,877 435,932

10/29 資料購入費 毎日新聞　購読料（１０月分） 3,093 432,839

10/31 事務費 携帯電話　料金（１０月請求分） 10,228 422,611

10/31 調査研究費 ９月～１０月分　旅費 17,414 405,197

11/5 事務費 事務用品購入費 15,087 390,110

11/12 事務費
インターネットプロバイダー料
（９月分）

135 389,975
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11/26 資料購入費
読売新聞　日本経済新聞　購読料
（１１月分）

7,093 382,882

11/26 事務費
インターネット　ピカラ通信料
（電話代含）（１０月分）

2,908 379,974

11/27 資料購入費 高知新聞　購読料（１１月分） 3,877 376,097

11/27 資料購入費 毎日新聞　購読料（１１月分） 3,093 373,004

11/30 事務費 携帯電話　料金（１１月請求分） 10,209 362,795

11/30 調査研究費 １１月分　旅費 6,574 356,221

12/10 事務費
インターネットプロバイダー料
（１０月分）

135 356,086

12/26 資料購入費
読売新聞　日本経済新聞　購読料
（１２月分）

7,093 348,993

12/26 事務費
インターネット　ピカラ通信料
（電話代含）（１１月分）

2,977 346,016

12/26 資料購入費 高知新聞　購読料（１２月分） 3,877 342,139

12/27 資料購入費 毎日新聞　購読料（１２月分） 3,093 339,046

12/31 調査研究費 １２月分　旅費 38,246 300,800

1/4 事務費 携帯電話　料金（１２月請求分） 10,206 290,594

1/10 事務費
インターネットプロバイダー料
（１１月分）

135 290,459

1/16 政務活動費　１月～３月分 420,000 710,459

1/27 資料購入費 高知新聞　購読料（１月分） 3,877 706,582

1/28 資料購入費
読売新聞　日本経済新聞　購読料
（１月分）

7,400 699,182

1/28 資料購入費 毎日新聞　購読料（１月分） 3,093 696,089

1/28 事務費
インターネット　ピカラ通信料
（電話代含）（１２月分）

2,957 693,132

1/31 事務費 携帯電話　料金（１月請求分） 10,212 682,920

2/12 事務費
インターネットプロバイダー料
（１２月分）

135 682,785

2/26 資料購入費
読売新聞　日本経済新聞　購読料
（２月分）

7,400 675,385
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2/26 事務費
インターネット　ピカラ通信料
（電話代含）（１月分）

3,042 672,343

2/27 資料購入費 毎日新聞　購読料（２月分） 3,093 669,250

2/28 資料購入費 高知新聞　購読料（２月分） 3,877 665,373

2/28 事務費 携帯電話　料金（２月請求分） 10,267 655,106

3/11 事務費
インターネットプロバイダー料
（１月分）

135 654,971

3/26 資料購入費
読売新聞　日本経済新聞　購読料
（３月分）

7,400 647,571

3/26 事務費
インターネット　ピカラ通信料
（電話代含）（２月分）

2,998 644,573

3/27 資料購入費 毎日新聞　購読料（３月分） 3,093 641,480

3/27 資料購入費 高知新聞　購読料（３月分） 3,877 637,603

合　　　　計 1,680,000 1,042,397 637,603
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